
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 054/2013 – (PMRC) 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2013 (PMRC) 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73 
CONTRATADA: CATHAN PLAST IND., COM. E SERVIÇOS – EPP - CNPJ/MF: 08.749.487/0001-11 
OBJETO: A aquisição de 2.500 (dois mil e quinhentos) quilos de filme de polietileno de baixa densidade, 
leitoso, com impressão em 05 (cinco) cores, medindo 75 (setenta e cinco) micras de espessura, 31,0 
(trinta e um) centímetros de largura, 26,0 (vinte e seis) centímetros de diâmetro externo e 76,0 (setenta 
e seis) centímetros de diâmetro interno, para uso na embalagem de leite pelo Pasteurizador Municipal. 
VALOR: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais) 
PAGAMENTO: 05 (cinco) dias consecutivos 
VIGÊNCIA: 25 de Março de 2013 a 23 de Junho de 2013 
ASSINATURA: 18 de Março de 2013. 
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 

Ribeirão Claro, 18 de Março de 2013. 
 
 
 

Geraldo Maurício Araújo 
Prefeito Municipal 

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

